АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2013.

     № 402

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений  в постановление

Администрации города от 25.09.2009. № 1442

«Об утверждении долгосрочной городской
целевой программы «Развитие здравоохранения
города Новошахтинска на период 2010-2014 годы»
(в редакции от 26.12.2012. № 1582)

В связи с изменениями бюджетных ассигнований по расходам бюджета города на 2013 -2014 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление  Администрации города от 25.09.2009. № 1442 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Развитие здравоохранения города Новошахтинска на период 2010-2014 годы» (в редакции от 26.12.2012. № 1582)  согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города                                                                                                             И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

муниципальное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Центральная городская больница»

города Новошахтинска

Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 12.04.2013. № 402
Изменения,

вносимые в постановление Администрации города от 25.09.2009. № 1442

«Об утверждении долгосрочной городской целевой программы
«Развитие здравоохранения города Новошахтинска на период 2010-2014 годы»
(в редакции от 26.12.2012. № 1582)

1. В приложении № 1:

1.1. В паспорте долгосрочной городской целевой программы «Развитие здравоохранения города Новошахтинска на период 2010-2014 годы» пункт «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники

финансирования программы
	- общий объем финансирования программы – 392 504,7 тыс. руб., в том числе по годам реализации программы:

2010 год –   60 390,8 тыс. руб.;

2011 год – 134 323,6 тыс. руб.;

2012 год – 145 637,9 тыс. руб.;

2013 год –   26 994,4 тыс. руб.;

2014 год –   25 158,0 тыс. руб.»

1.2. Приложение № 2 к долгосрочной городской целевой программе «Развитие здравоохранения  города Новошахтинска на период 2010-2014 годы» изложить в следующей редакции: